

2012
Ek-151

T.C.
BAŞBAKANLIK
Hazine Müsteşarlığı

Sayı : 89552875-610/603
Konu : Soru Önergesi

15.07.2013* 11516

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 11.04.2013 tarih ve 43452547-120.07-1108037 sayılı yazınız.

Bursa Milletvekili Sayın İsmet BÜYÜKATAMAN tarafından tevcih edilen 7/ 20159 sayılı soru önergesine ilişkin olarak Hazine Müsteşarlığı tarafından hazırlanan cevap metni ekte yer almaktadır.

Bilgileri ile gereğini arz ederim.



Ali BABACAN
Başbakan Yardımcısı

EKLER:

1- Yazı (1 Sayfa)

BURSA MİLLETVEKİLİ SN. İSMET BÜYÜKATAMAN'IN
BAŞBAKAN YARDIMCISI SN. ALİ BABACAN'A TEVCİH ETTİĞİ
7/20159 ESAS NUMARALI SORU ÖNERGESİ İLE İLGİLİ OLARAK
HAZİNE MÜSTEŞARLIĞI TARAFINDAN HAZIRLANAN CEVAP METNİ

Bakanlıkların, Bakanlık merkez ve taşra teşkilatları bünyesinde hizmet alımı yöntemiyle taşeron işçiler çalıştırılmaktadır.

SORU 1: 2002 yılından itibaren AKP iktidarları döneminde Bakanlığınıza yıl yıl alınan taşeron işçi sayısı kaçtır?

CEVAP 1: Müsteşarlığımız ve Ekonomi Bakanlığı'nın ortak kullanımında olan Hizmet Binasına yönelik olarak: genel taşıma ve temizlik hizmetini sağlayan yüklenici firma tarafından 2003-2006 yılları arasında 80 kişi, 2007-2010 yılları arasında 90 kişi, 2011 ve 2012 yıllarında 105 kişi ve 2013 yılında 110 kişi, güvenlik hizmeti satın alınan yüklenici firma tarafından 2007-2010 yılları arasında 18 kişi, 2011-2013 yılları arasında 32 kişi, ayrıca taşıma hizmeti satın alınan yüklenici firma tarafından ise 2010-2012 yılları arasında 4 sürücü ve 2013 yılında 8 sürücü istihdam edilmiştir.

SORU 2: Taşeron firmalar marifetiyle işe alınan kişiler hangi yöntemle belirlenmektedir? İşe alınacak kişileri, hizmet verecek firma mı, yoksa bakanlığınız mı belirlemektedir?

CEVAP 2: Taşeron marifetiyle işe alınan kişilerin seçimi hizmet verecek firma tarafından yapılmakta olup, söz konusu istihdamlarda teknik şartname çerçevesindeki hizmetin niteliği gereği olan şartlar dışında Kurumumuzun doğrudan bir müdahalesi söz konusu olmamaktadır.

SORU 3: İşe alımlar AKP teşkilatı referansı ile mi yapılmaktadır?

CEVAP 3: Kurumumuzda hizmet veren yüklenici firmanın işe alım uygulamalarında herhangi bir siyasi partiden referans kriteri bulunmadığı gibi, bu yönde herhangi bir telkin ve yönlendirmemiz de söz konusu olmamaktadır.